ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	7 августа  2014 года
	                                           № 153/976

с. Еланцы
О регистрации Анисимовой Ирины Дмитриевны кандидатом в депутаты Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Анисимовой Ирины Дмитриевны кандидатом на выборах депутатов Думы Ольхонского районного муниципального образования по одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон Иркутской области), в соответствии с   статьей 33, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 выше указанного Закона, Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Ольхонского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Анисимову Ирину Дмитриевну, 1973 года рождения, проживающую по адресу; Иркутская область, Ольхонский район, с.Еланцы, Дума Ольхонского районного муниципального образования, председатель думы, выдвинутого  Иркутским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 07 августа 2014 года  в «16» часов 25  минут.
2. Выдать Анисимовой Ирине Дмитриевне удостоверение
 установленного образца.

3. Направить копию решения в газету «Байкальские зори» для опубликования  и разместить на официальном сайте Ольхонской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии

А.Д.Суворов

Секретарь комиссии                                                                      Т.Г. Рудых